
人防标识设计项目中标结果公告

（招标编号：23HC055）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]人防标识设计项目:

      中标人：北京中咨路捷工程咨询有限公司 中标价格：34.5万元

二、其他：

   项目名称：人防标识设计项目项目编号：23HC055比选代理机构全称：华诚博远工程咨

询有限公司

比选代理机构地址：北京经济技术开发区西环南路 26号院 30号楼 A座 405

比选代理机构联系人：韩宇翔

比选代理机构联络方式：15210577994

比选人名称：北京通明湖信息城发展有限公司

比选范围：本次设计范围包括 G4F-4、G6F-5、G6F-1、G7F-1、G7F-2五个地块的所有地上及

地下人防区域的地面、地下三层人防标识设计，含室外站立式牌体、人防位置信息标识、疏

散导向标识、人防地下空间标识、人防地下空间地面着色等内容。

比选公告日期：2023年 07月 18日

定选日期：2023年 8月 2日

中选信息：

中选人：北京中咨路捷工程咨询有限公司

中选范围：本次设计范围包括 G4F-4、G6F-5、G6F-1、G7F-1、G7F-2五个地块的所有地上及

地下人防区域的地面、地下三层人防标识设计，含室外站立式牌体、人防位置信息标识、疏

散导向标识、人防地下空间标识、人防地下空间地面着色等内容。

参选报价：345000.00元

应选工期：自甲方通知进场 60日历天

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：北京通明湖信息城发展有限公司                         



   地    址：/                                

   联 系 人：王建军                             

   电    话：/                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：华诚博远工程咨询有限公司

   地    址： 北京经济技术开发区西环南路 26号院 30号楼 A座 405

   联 系 人： 韩宇翔

   电    话： 15210577994

   电子邮件： 53958389@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

                 招标人或其招标代理机构： （盖章）


